

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir
روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com

۲۲ خوزستان

شنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۳۹۹ / شماره ۵۳۸۹ / سال بیست و ششم

انتصاب نماینده وزیر بهداشت

در امور اجرایی کرونا ی خوزستان

سعید نمکی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با صدور حکمی «علیرضا افتخار» را با عنوان نماینده خود در امور اجرایی بیماری کرونا در استان منصوب کرد.

این اقدام پس از آن صورت گرفت که آمار ویروس کرونا در خوزستان«طغیان» کرده و به گفته سخنگوی وزارت بهداشت در تاریخ ۲۴ اردیبهشت ماه یک چهارم موارد دچار شده در کل کشور متعلق به استان خوزستان است.

در حکم وزیر بهداشت خطاب به افتخار آمده است تا او «با هماهنگی معاونت‌های محترم ذیربط در ستاد وزارتخانه و رؤسای محترم دانشگاه و دانشکده‌های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان خوزستان» موارد نظارت را روزانه به نمکی گزارش دهد.

بر اساس اعلام علی احسان پور سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز تعداد کل مبتلایان به کرونا در خوزستان با رشدی بی سابقه به بیش از ۵ هزار تن رسید.

ماجرای فروش سیلوی اهواز

به روایت مدیر کل غله خوزستان

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی خوزستان با اشاره به بحث فروش سیلوی بزرگ و قدیمی اهواز و مطالب منتشرشده در فضای مجازی پیرامون نقش اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان خوزستان گفته: اداره کل طبق قانون هیچ گونه دخل و تصرف، نقش و یا دخالتی در فروش این سیلو و محوطه آن نداشته است و این اقدام در راستای چابک سازی دولت و توسط سازمان خصوصی سازی طبق مفاد قانون و اجرای سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی و دستورالعمل های مربوطه صورت گرفته است.

به گفته مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خوزستان در این زمینه پس از ارزیابی توسط کارشناسان رسمی دادگستری و انجام فرآیندهای قانونی به انتشار آگهی مزایده در روزنامه های کثیرالانتشار دنیای اقتصاد و ایران اقدام شد و نهایتا در تاریخ ۲۸ خردادماه سال ۱۳۹۷ دو نفر به عنوان برنده مزایده معرفی شدند.

وی تاکید کرده مدیران سابق و فعلی اداره کل غله و خدمات بازرگانی خوزستان هیچگونه نقش و یا دخالتی در ارزیابی، تعیین قیمت و نهایتاً فروش سیلو نداشته اند و در راستای حمایت از حقوق مردم استان خوزستان ذره ای از انجام وظایف خود قصور نخواهند کرد.

امیری زاده خاطرنشان کرد: با توجه به شرایط به وجود آمده و انتشار اخبار کذب در فضای مجازی بدیهی است که این اداره کل حق پیگیری قضایی یا منتشرکنندگان مطالب کذب و جعلی را برای خود محفوظ می دارد.

تاکید سازمان شهرداری ها و دهیاری ها بر رعایت حقوق حیوانات بخصوص سگهای بلاصاحب

رئیس سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور با صدور بخشنامه‌ای به استانداری ها بر رعایت حقوق حیوانات و پرهیز از برخورد‌های غیراصولی در این زمینه تا سوی شهرداری ها تاکید کرد.

مهدی جمالی نژاد در این زمینه گفت: این بخشنامه با توجه به دریافت گزارش‌های واصله از برخی شهرها و پایش صورت پذیرفته مبنی بر عدم رعایت برخی از ضوابط مقرر در دستورالعمل ساماندهی سگ های بدون صاحب و در راستای تحقق بند ۱۵ ماده ۵۵ قانون شهرداری مبنی بر وظیفه‌مندی شهرداری‌ها در جلوگیری از شیوع امراض ساریه انسانی و حیوانی و ساماندهی حیواناتی که در شهرها بلاصاحب هستند و به منظور ارتقاء سلامت، بهداشت و امنیت شهروندان و رعایت اصول و قواعد اخلاقی برخورد با حیوانات بلاصاحب صادر و ابلاغ شده است.

در این بخشنامه بر اجرای دقیق دستورالعمل ساماندهی سگ‌های بدون صاحب با رعایت حقوق حیوانات و پرهیز از برخورد‌های غیراصولی و تطبیق اقدامات و برنامه‌های در دست انجام با دستورالعمل مذکور تاکید شده است.

جمالی نژاد همچنین تشکیل و برگزاری مستمر کارگروه ساماندهی حیوانات ناقل بیماری به انسان در سطح استان و شهرستان با تاکید بر حضور فعال اعضاء کارگروه و تسریع در راه‌اندازی مرکز جهت ساماندهی حیوانات ناقل بیماری به انسان در استان‌های فاقد این مراکز را دیگر موضوعات این بخشنامه عنوان نمود.

عزل و نصب ها بدون هماهنگی ممنوع شد

سرپرست وزارت صنعت، معدن و تجارت در پیامی خطاب به معاونان و مدیران ارشد و اعضای هیئت مدیره، هر گونه عزل و نصب جدید در زیر مجموعه‌های این وزارتخانه، سازمان‌ها و شرکت‌های تابعه را بدون هماهنگی و اطلاع کمیته انتصابات وزارتخانه ممنوع اعلام کرده است.

حسین مدرس خیابانی این دستور را به تمامی زیرمجموعه‌های وزارتخانه، سازمان‌های استانی سازمان‌ها و شرکت‌های تابعه وزارت صمت ابلاغ کرد.است.در راستای این دستور هر گونه عزل و نصب جدید باید حتما به اطلاع کمیته‌ای که تحت عنوان کمیته انتصابات در وزارت صمت تشکیل شده است برسد و با هماهنگی و تایید این کمیته انجام پذیرد. وحدت رویه، شایسته سالاری و استفاده از مدیران توانمند و با کفایت در مجموعه وزارت صمت سازمان‌ها و شرکت‌های زیرمجموعه تابعه به خصوص در این شرایط حساس کشور از مهمترین اهداف این تصمیم حسین مدرس خیابانی بوده است.
بینیم و تعریف کنیم

تشکیل ۱۰۰ گشت فعال با حضور سازمان صمت خوزستان

شلوغی بازار در روز های مانده به عید فطر

معاون بازرسی و نظارت سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان از تشکیل ۱۰۰ گشت فعال با حضور این سازمان در استان برای بازرسی از اصناف خبر داد.

بهرام جباری معاون بازرسی و نظارت سازمان صنعت، معدن و تجارت استان

در شورای فرهنگی عمومی مطرح شد :

ثبت روز رودخانه کارون در تقویم شمس

نیستیم بلکه به عنوان رویدادی که بتواند اعتبار زندگی و زنده بودن را برای رودخانه کارون حفظ کند، هستیم.وی با بیان اینکه رودخانه کارون نیز مانند کوه دماوند سنبل ای ایران بزرگ است، افزود: رودخانه کارون از قدیم به دلیل برخورداری از ظرفیت گردشگری محلی برای استفاده از گردشگری آبی به شمار می آید اما در چند سال اخیر به دلیل برخی بی‌مهری‌ها حال خوشی ندارد.

معاون سیاسی و اجتماعی استانداری خوزستان با تاکید بر اینکه کارون زنده است و حق حیات دارد، گفت: حمایت و حفاظت از رودخانه کارون باید به صورت علمی اجرا شود تا بتوانیم به نتایج خوبی دست پیدا کنیم.

حسین زاده با تاکید بر حفاظت از رودخانه کارون گفت: انتظار می‌رود هر گونه ساخت و سازی که در حریم و بستر رودخانه کارون صورت گرفته باشد وزارت نیرو به دستگاه قضائی معرفی کند تا دادگاه بتواند حکم تخریب صادر کند.وی با بیان اینکه حفظ طبیعت برطرف کننده بسیاری از مشکلات اقتصادی و اجتماعی جامعه

ساکنان ساختمان فرسوده

۶ طبقه خرمشهر کلید خانه‌های جدید را تحویل گرفتند

استاندار خوزستان در آئین بهره برداری ساختمان مسکن مهر و اسکان اهالی شش طبقه خرمشهر گفت : پس از تخریب ساختمان ۶ طبقه خرمشهر، مجتمع تفریحی رو باز احداث خواهد شد.

به گزارش تسنیم از خرمشهر، غلامرضا شریعتی در آئین بهره برداری از منازل جدید اهالی ساختمان ۶ طبقه خرمشهر که با حضور دبیر شورای عالی مناطق آزاد کشور از طریق ویدئو کنفرانس و سایر مسئولان محلی این شهر برگزار شد اظهار داشت: ساختمان ۶ طبقه به عنوان یکی از معضلات اجتماعی خرمشهر تخلیه و ساکنان آن به منازل مسکن مهر منتقل شدند. وی افزود : اعتبار هزینه‌شده این واحدها توسط منطقه آزاد اروند بیش از ۹۰ میلیون تومان هزینه کرده است و ۴۰ میلیون تومان هم دولت به صورت تسهیلات کم بهره در اختیار ساکنان این مجتمع قرار داده شد.

شریعتی با بیان اینکه به زودی برای ۸۰ کودک این مجتمع مهد کودک در نظر گرفته شده افزود: با تحویل دادن واحدهای نوساز به ساکنان ۶ طبقه متروکه خرمشهر دیگر هیچ خطری این شهروندان را تهدید نمی‌کند و مقرر کردید با تخریب ساختمان ۶ طبقه خرمشهر که نماد محرومیت و نشانی از هشت سال دفاع مقدس است با کمک شهرداری و منطقه آزاد اروند یک مجتمع تفریحی رو باز احداث شود.استاندار خوزستان گفت: امسال منازل مسکن مهر نیمه تمام در سطح خوزستان تکمیل و تحویل صاحبان آنها شود.

فرماندار اهواز:

مسیرهای دسترسی به مراکز بساط فروشی مسدود می شوند

فرماندار اهواز در واکنش به حضور عده زیادی از شهروندان در

بازارچه‌ها و بساط فروشی‌های این شهرستان، گفت: مسیرهای دسترسی به این مناطق مسدود و محدود خواهند شد.

به گزارش ایرنا، جمال عالمی نیسی در گفت وگوی ویژه خبری سمیای خوزستان اظهارداشت: اقدامات جدی برای کاهش ترافک و تردد شهروندان به کانون و هسته‌های جمعیتی صورت گرفته است. وی ادامه داد: بازارچه‌های فروش در برخی نقاط اهواز مانند کوروش، پردیس و کیان تحت عنوان بازار میوه و تره بار فعالیت دارند لذا امکان تعطیلی آنها وجود ندارد.

رئیس شورای تامین شهرستان اهواز با تاکید بر اینکه نظارت‌های شبانه‌روزی بر فعالیت بازار و اصناف در جریان است، گفت: حضور و ترافکم جمعیت در اینگونه بازارچه‌ها کمتر از آن چیزی است که درباره

تا پایان اردیبهشت ماه محقق می‌شود؛

جای گذاری ۶ دستگاه بازیافت زباله در سطح کلانشهر اهواز

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اهواز از جایگذاری ۶ دستگاه بازیافت زباله در سطح کلانشهر اهواز خبر داد.

محمد رضا قنوتی مدیرعامل سازمان مدیریت پسماندشهرداری اهواز در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، در رابطه به اقدامات انجام شده این سازمان در منطقه صغیره، گفت: پس از ورود به مدیریت استان خوزستان در سال ۹۷ طرحی را ارائه دادم تا بر اساس آن مشکلات دفن زباله در این منطقه برطرف شود، اما از این پروژه حمایت نشد.

او در خصوص این طرح اظهار دلش: بنا بود تا با اعتبار ۲۸ میلیارد تومان از ۹۹ درصد پسماندها استفاده شود. زباله‌تر کمپوست شود زباله خشک بازیافت شده و قطعات و وسایل جدید با آن ساخته شود همچنین سوخت مورد نیاز برخی کارخانجات تامین گردد، اما حالا هزینه همان پروژه به ۱۰۰ میلیارد تومان رسیده است.

قنوتی بیان کرد: با وجود عملیاتی نشدن این طرح تاکنون علی‌رغم پیگیری‌های مکرر از استانداری خوزستان، اما هر چه از دست مان بر می‌آمد انجام دادیم. از جمله بازسازی و بازآامد (تغییرات اساسی در هر قطعه یا لوازم مکانیکی) کارخانه بردارش، بازسازی، نوسازی و ساخت سالن دریافت و جاده‌های منتهی به آن، احداث مرکز کنترل جمعیت سگ‌های بلاصاحب شهر اهواز اقدامات انجام شده هستند.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اهواز همچنین از برنامه برای خریداری ۵۰ دستگاه بازیافت زباله با همکاری کمیته امداد خبر داد و افزود: عملکرد این دستگاه‌ها به این شکل است که بطری را از درجه تعبیه شده درون آن قرار می‌دهیم، بلافاصله در از آن برای تشویق به بازیافت زباله اقلام تشویقی در اختیار افراد قرار می‌دهد و احتمالا تا پایان اردیبهشت ماه ۶ دستگاه بازیافت زباله در سطح شهر اهواز جایگذاری خواهند شد.

خبر

خوزستان در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز، در خصوص شلوغی بازار و جنب و جوش مردم در اهواز با توجه به بالا رفتن آمار دچار شدگان به ویروس کرونا در استان گفت: یکی از دلایل بالا رفتن آمار کووید ۱۹ همکاری نکردن شهروندان در برخی مسائل است.

او افزود: ستاد مبارزه با ویروس کرونا با مدیریت فرمانداری اهواز متشکل از اماکن نیرو انتظامی، بهداشت و درمان، بازرسی اداره صمت و اتاق اصناف تشکیل شده و تاکنون حدود ۱۰۰ گشت فعال در حال بازرسی از صنوف هستند.

جباری بیان کرد: این گشت‌ها در صورت رویت بازگشایی اصناف غیر ضروری فوراً نسبت به بستن یا پلمب آن اقدام می‌کنند. متأسفانه در مواردی مشاهده شده

خواهد بود، گفت: حفظ و مراقبت از این رودخانه بزرگ می‌تواند زمینه اشتغال را در بخش‌های مختلفی به ویژه صنعت گردشگری فراهم کند.حسین زاده لایروبی نشدن و اجرای طرح‌های انتقال آب رودخانه کارون را ازچالش‌های جدی این رودخانه عنوان کرد، و افزود: با ساخت صنایع آب بر در فلات مرکزی و انتقال آب از سرشاخه رودهای خوزستان، این استان را دچار مشکل می‌کند.

وی با انتقاد از راهسازی بی رویه پساب های صنعتی، شهری و کشاورزی به این رودخانه، عنوان کرد: این شرایط وضعیت نامطلوبی را از نظر آلودگی کیفی آب رودخانه به وجود آورده است و نگرانی‌هایی را از نظر تخریب کیفی این منبع حیاتی ایجاد می‌کند.

حسین زاده با بیان اینکه تعیین روزی به نام رودخانه کارون در تقویم کافی نیست و این اثر طبیعی باید ثبت جهانی نیز شود، گفت: امیدوار هستیم با تعیین روزی برای نکو داشت رودخانه کارون در تقویم بتوانیم مسائل و مشکلات مربوط به این رودخانه بزرگ را حل کنیم.

بالا رفتن آمار کرونا در خوزستان به دلیل بیماریابی قوی است

استاندار خوزستان گفت: تلاش می‌کنیم رسیدن بیماری رایبه وضعیت پیک در خوزستان بگیریم و در حال حاضر با کمبود کیت تشخیص و تخت بیمارستانی مواجه نیستیم.

به گزارش فارس از اهواز، غلامرضا شریعتی در خصوص وضعیت کرونا در خوزستان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: بالا رفتن تعداد بیماران در استان، بخشی از آن به دلیل بیماریابی قوی‌تر ما است که تعداد آزمایشگاه‌های ما به ۵ رسیده و به زودی به ۷ مورد افزایش پیدا خواهد کرد.

وی افزود: تعداد آزمایشات ما در حال افزایش است به طوری‌که در ۲۴ ساعت گذشته بالغ بر ۱۲۰۰ آزمایش انجام داده‌ایم. عمده بیماران ما سرپایی هستند و در خانه قرنطینه می‌شوند.

استاندار خوزستان گفت: البته فاصله گذاری اجتماعی هم کمتر رعایت شده و برخی فکر کردند بیماری تمام شده است که این موضوع به تشدید ویروس دامن زد؛ با تمهیداتی که از چند روز قبل انجام شد و محدودیت‌هایی که در شهرهای قرمز انجام شد، امیدواریم آمار پایین بیاید و ویروس کنترل شود.

وی ادامه داد: در عین حال تاکید می‌کنم اوضاع در حوزه بهداشت و درمان تحت کنترل است و مسئولین دانشگاه علوم پزشکی اوضاع را رصد می‌کنند و کمبودی از بابت کیت‌های تشخیص، دارو و تخت‌های بیمارستانی وجود ندارد و حتی بیماران توزیع می‌شوند تا هیچ بیمارستانی اشباع نشود.

شریعتی ضمن تشکر از کادر درمانی تمام بیمارستان‌های استان، بیان کرد: تمام تلاش ما این بوده که اجازه ندهیم بیماری به پیک برسد، نماینده‌ای که وزیر بهداشت تعیین کرده جهت گزارش دهی به وزیر است و مسوولیت و زمام امور امر بر عهده دانشگاه و دانشکده‌های علوم پزشکی استان است که ما هم اعتماد کامل به عملکرد آن‌ها داریم.

استاندار خوزستان در خصوص نظارت دقیق‌تر در مناطق حاشیه و بازارچه‌های شلوغ، عنوان کرد: به فرماندار دستور دادم حتما به مناطق حاشیه و شلوغ ورود کرده و اقناع سازی و اعمال محدودیت کنند.



کاهش محدودیت‌ها و رعایت نکردن اصول بهداشتی از سوی برخی از مردم باعث افزایش آمار ابتلا به کرونا در خوزستان شده است.

سخنگوی ستاد مدیریت کرونا در استان عنوان کرد:

بازاریان اقلام عید را نفروشنند، مردم هم دید و بازدید عید نکنند

اکنون نیز از بزرگان می‌خواهیم برگزاری مراسمات عروسی و عزرا منع کنند و در این مراسمات شرکت نکنند.وی گفت: بزرگان اقوام با توجه به در پیش ر بودن مراسم عید فطر، از برگزاری مراسم خودداری کنند زیرا سلامت‌شان در خطر است.

نجاتی افزود: از مردم می‌خواهیم مانند عید نوروز همکاری کنند و برای عید فطر هم برنامه‌ریزی نکنند و به دید و بازدید نروند. البته در این راستا ممنوعیت‌ها و محدودیت‌هایی هم ایجاد کرده‌ایم که در روزهای آینده پرنگ‌تر خواهد شد.

وی اظهار کرد: بازاریاران نیز برای فروش اقلام مربوط به عید اقدام نکنند زیرا مردم استقبال نخواهند کرد.

سخنگوی ستاد مدیریت کرونا در خوزستان تصریح کرد: متولی فعالیت اصناف سازمان صمت است؛ اگر صنفی به مصوبات عمل نکرد، رئیس اتحادیه باید جواوگو باشد بنابراین سازمان صمت و اتحادیه باید در این زمینه پاسخگو باشند و بازرسان خود را در این زمینه فعال کنند زیرا در حال حاضر می‌بینم مکانیک و

مبل فروش و حتی شیشه‌بر فعال هستند.

وی بیان کرد: شهرداری بر اساس مصوبات شورای سلامت باید ورود کند و دستگاه قضایی نیز آمادگی دارد تا در صورت مقاومت با اقدامات غیرمنطقی، ورود کند.

نجاتی گفت: آرامستان‌های استان خوزستان نیز تعطیل شده‌اند و به مدیران گفته‌ایم اجازه ندهند کسی وارد آرامستان‌ها شود.

است که پس از پلمب یک کسب و کار صاحب آن اقدام به بازگشایی مجدد کرده است.

معاون بازرسی و نظارت سازمان صمت استان خوزستان اظهار داشت: متأسفانه به

دلیل رعایت نشدن طرح فاصله گذاری اجتماعی و پروتکل‌های بهداشتی در چند روز اخیر شاهد افزایش مبتلایان به این ویروس بودیم که در این خصوص مقرر گردید به واحدهای صنفی غیر ضروری که خودسرانه اقدام به بازگشایی می‌کنند، اخطار داده شود و در این رابطه گشت مشترک تشکیل گردید.

این مقام مسئول در پایان تصریح کرد: گفتنی است طی مرحله قبل که دستور تعطیلی واحدهای صنفی لحاظ شد حدود ۵ هزار واحد صنفی پلمب شدند.

تکذیب آمارهای تفکیکی

در سایت‌ها و فضای مجازی

از سوی علوم پزشکی اهواز

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی اهواز

اظهار کرد: هرگونه آمار تفکیکی در خصوص مبتلایان به کرونا ویروس که در سایت‌ها و فضای مجازی ارائه می‌شود را تکذیب می‌کنیم.

نورخوزستان:فرهاد لپول نژادیان، سرپرست

دانشگاه علوم پزشکی اهواز در گفت وگو با شبکه خبری خوزستان با اشاره به ارائه نشدن آمار تفکیکی شهرستان ها در استان اظهار کرد: با توجه به دستور ستاد ملی مبارزه با کرونا که آمار تفکیکی شهرستان‌ها در استان‌ها ابلاغ نشود ما نیز بر این اساس عمل کردیم.

وی با بیان اینکه ارائه آمار تفکیکی شهرستان‌ها به هیچ وجه توسط ما ارائه نشده است، افزود: هرگونه آمار تفکیکی که در سایت‌ها و فضای مجازی ارائه می‌شود را تکذیب می‌کنیم.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی اهواز درباره حضور نماینده وزیر بهداشت در لستان بیان کرد: این نماینده جهت نظارت بر امور مدیریت بیماری کرونا در نظر گرفته شده است که باید گفت رویه‌ی معمول دکتر نمکی است.

لپول نژادیان ادامه داد: تا جایی که در بسیاری از استان‌ها از جمله قم، گیلان، کاشان مازندران و ... نمایندگانی جهت بازدید و گزارش از امور مدیریت بیماری کرونا معرفی و اعزام شده‌اند.

رئیس اداره شاهد اداره کل آموزش

و پرورش خوزستان خبر داد:

آغاز ثبت‌نام مدارس شاهد

از ابتدای خرداد

رئیس اداره شاهد اداره کل آموزش و پرورش خوزستان با اشاره به آغاز ثبت نام در مدارس شاهد از اول خرداد، گفت: ثبت نام در این مدارس به صورت الکترونیکی از طریق سامانه sajamedu.ir امکان‌پذیر است.

سید قدرت... نوآیین در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: ثبت نام ورودی مدارس شاهد در پایه اول ابتدای از یکم خرداد آغاز می‌شود و تا ۱۷ همین ماه ادامه دارد. همچنین ثبت نام دانش آموزان پایه هفتم تا یکم تا ۱۴ تیر و پایه دهم تا ۱۵ تا ۲۱ تیر خواهد بود.

وی ادامه داد: ثبت‌نام در مدارس شاهد به صورت الکترونیکی است و نیازی به حضور والدین دلدش آموز در مدرسه نیست. والدین می‌توانند از طریق سامانه sajamedu.ir اقدام به ثبت نام کنند؛ نتایج از طریق پیامک به والدین اطلاع رسانی می‌شود. رئیس اداره شاهد اداره کل آموزش و پرورش خوزستان در پایان با بیان اینکه در استان خوزستان ۹۹ مدرسه شاهد در ۲۲ شهرستان وجود دارد، گفت: ۲۸ هزار دانش آموز در این مدارس تحصیل می‌کنند.

مدیر کل شيلات خوزستان:

توسعه آبی‌زی پروری

در خوربات و دریا

چالش‌ها با سازمان محیط زست رفع شد

مدیر کل شيلات خوزستان گفت: توسعه آبی‌زی پروری در خوربات و دریا از سیاست های راهبردی سازمان شيلات استان است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، فتح‌ل

لپوعلی مدیر کل شيلات خوزستان در خصوص برنامه‌های سازمان طی سال ۹۹ گفت: توسعه آبی‌زی پروری در خوربات و دریا با توجه به

وجود تالاب‌ها و خلیج فارس در خوزستان از جمله سیاست راهبردی برای توسعه صنعت پرورش ماهی است. در سواحل مکان یابی انجام شده و جلب سرمایه گذاری برای پرورش ماهی و میگو در این مناطق از طرح‌های سازمان شيلات خوزستان برای امسال است.

او افزود: توجه به بنادر صیادی در خوزستان

نیز اهمیت دارد. ایجاد این دست بندرها در جزیره مینو و تکمیل آن در لرونده، ابو خضیر و بحرکان در اولویت هستند. چالش‌هایی زیستی با وزارت نیرو و سازمان محیط زیست وجود داشت که با تعامل میان مسئولین استانی و تخصصی و نشست‌های مشترک بر شرف شد.

لپو علی بیان کرد: پربای ۵۰۰ زیستگاه مصنوعی، کشت تلفیقی ماهی و تولیدات مکانیزه کردن واحدهای آبی‌زی پروری، پرورش ماهی در استخرهای چند منظوره، اهمیت دادن به پرورش ماهیان بومی، تکمیل طرح‌های نیمه تمام مانند مجتمع خواربار دزفول و مجتمع پرورش ماهیان سردلی را دیگر برنامه سازمان شيلات برای امسال است.